
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

    01 сентября 2022 г.                        ПРИКАЗ                                      №  160/О 
            г. Мичуринск 

Об утверждении дорожной карты  

«Обеспечение объективности проведения 

Всероссийских проверочных работ     

в МБОУСОШ №7  в 2022 – 2023 учебном году»  

 

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской 

области от 12.07.2022 №1645 «Об утверждении дорожной карты 

«Обеспечение объективности проведения Всероссийских проверочных работ 

в Тамбовской области в 2022/2023 учебном году», приказом управления 

народного образования администрации города Мичуринска Тамбовской 

области от 29.08.2022 №321 «Об утверждении дорожной карты 

«Обеспечение объективности проведения Всероссийских проверочных работ 

в городе Мичуринске в 2022/2023 году», в целях повышения объективности 

проведения и обеспечения качества оценивания Всероссийских проверочных 

работ   в 2022/2023 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить дорожную карту  «Обеспечение объективности проведения 

Всероссийских проверочных работ  в МБОУ СОШ №7  в 2022 – 2023 

учебном году»  (Приложение №1). 

Климкиной Е.В.,  заместителю директора по УВР, провести совещание с 

учителями-предметниками. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №7                                                  А.В.Тимкин 
 


		2022-11-23T20:28:57+0300
	Тимкин А.В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




